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PROTOKÓŁ NR 147/2022 
POSIEDZENIE ZARZĄDU POWIATU, 

które odbyło się dnia 14.10.2022 r. w godz. 09:00-09:45 
w Starostwie Powiatowym przy ul. Dąbrowskiego 17 w Wałczu 

Obecni na posiedzeniu członkowie Zarządu Powiatu oraz zaproszeni goście 
wg załączonych list obecności (załącznik nr 1 i 2)*. 

Proponowany porządek posiedzenia przedstawia się następująco: 
1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie posiedzenia, 
b) stwierdzenie quorum, 
c) przyjęcie porządku posiedzenia, 
d) przyjęcie protokołu Nr 145/2022 z posiedzenia Zarządu Powiatu  

w Wałczu. 
2. Projekty uchwał kierowane przez Zarząd Powiatu w Wałczu do Rady 

Powiatu w Wałczu. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie pozostawienia wniosku bez rozpoznania. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie stanowiska i apelu 107 Szpitala Wojskowego 

z Przychodnią w Wałczu. 
5. Sprawy bieżące. 
6. Wolne wnioski i zapytania. 
7. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad pkt 1 
Sprawy organizacyjne. 

a) otwarcie posiedzenia, 

Posiedzenie otworzył i jemu przewodniczył Bogdan Wankiewicz – Starosta 
Wałecki 

 b) stwierdzenie quorum, 

Na podstawie listy obecności stwierdził quorum, nieobecny Jan Grudziński - 
członek Zarządu Powiatu w Wałczu. 

Wobec powyższego Zarząd Powiatu może podejmować prawomocne decyzje. 

 c) przyjęcie porządku posiedzenia, 

Wobec braku uwag do porządku posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu, 
Starosta Wałecki poddał niniejszy porządek posiedzenia pod głosowanie. 
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W wyniku głosowania porządek posiedzenia Zarządu Powiatu został przyjęty 
jednogłośnie. 

 Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu stanowi załącznik Nr 3* do 
niniejszego protokołu. 

Ad pkt 2 
Projekty uchwał kierowanych przez Zarząd Powiatu do Rady Powiatu: 

a) w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2022 rok; 

Paweł Gwozdecki – Skarbnik Powiatu 
Poinformował, że przesłanką dokonania zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego 
było m.in. zwiększenie wpływów z tytułu udziału powiatu w podatku PIT, zwrot 
nienależnie pobranego świadczenia przez funkcjonariusza, otrzymanie środków 
z Funduszu Pomocy na pokrycie kosztów kształcenia uczniów będących 
obywatelami Ukrainy oraz zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd 
Powiatu i przekazany do Rady Powiatu w Wałczu.  

Przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 4* do niniejszego 
protokołu. 

b) w sprawie powierzenia Gminie Człopa prowadzenia zadania 
publicznego; 

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 
Poinformował, że zgodnie z projektem uchwały powierza się Gminie 
Mirosławiec prowadzenie zadania publicznego z zakresu dróg publicznych, 
polegającego na zimowym utrzymaniu dróg powiatowych położonych na 
terenie gminy Mirosławiec. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd 
Powiatu i przekazany do Rady Powiatu w Wałczu. 

Przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 5* do niniejszego 
protokołu.  

c) w sprawie powierzenia Gminie Mirosławiec prowadzenia zadania 
publicznego; 

Bogdan Wankiewicz - Starosta Wałecki 
Poinformował, że zgodnie z projektem uchwały powierza się Gminie 
Mirosławiec prowadzenie zadania publicznego z zakresu dróg publicznych, 
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polegającego na zimowym utrzymaniu dróg powiatowych położonych na 
terenie gminy Mirosławiec. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd 
Powiatu i przekazany do Rady Powiatu w Wałczu. 

Przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 6* do niniejszego 
protokołu. 

d) w sprawie powierzenia Gminie Tuczno prowadzenia zadania 
publicznego. 

Bogdan Wankiewicz - Starosta Wałecki 
Poinformował, że zgodnie z projektem uchwały powierza się Gminie Tuczno 
prowadzenie zadania publicznego z zakresu dróg publicznych, polegającego na 
zimowym utrzymaniu dróg powiatowych położonych na terenie gminy Tuczno. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd 
Powiatu i przekazany  do Rady Powiatu. 

Przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 7* do niniejszego 
protokołu. 

Ad pkt 3 
Podjęcie uchwały w sprawie pozostawienia wniosku bez rozpoznania. 

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 
Poinformował, że zgodnie z projektem uchwały pozostawia się bez rozpoznania 
wniosek dotyczący stanu rzek w powiecie wałeckim, złożony w dniu 27 września 
2022 roku, co jest spowodowane brakiem imienia i nazwiska, czy nazwy 
wnoszącego. 

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały Przewodniczący 
Zarządu Powiatu w Wałczu poddał niniejszy projekt pod głosowanie. 

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu w Wałczu jednogłośnie podjął uchwałę 
Nr  147/421/2022/ORP w sprawie pozostawienia wniosku bez rozpoznania. 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 8* do protokołu. 

Ad pkt 4 
Podjęcie uchwały w sprawie stanowiska i apelu 107 Szpitala Wojskowego 
z Przychodnią w Wałczu. 
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Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 
Poinformował, że zgodnie z projektem uchwały Zarząd Powiatu zajmuje 
stanowisko w sprawie 107 Szpitala Wojskowego z Przychodnią SPZOZ w Wałczu 
i wystosowuje apel o podjęcie działań zmierzających do przywrócenia 
funkcjonowania Pododdziału Udarowego w ramach Oddziału Neurologicznego. 
Stanowisko i apel należy zawrzeć w oświadczeniu, które zostanie przesłane m.in. 
Ministrowi Obrony Narodowej, Dyrektorowi Departamentu Wojskowej Służby 
Zdrowia, Dyrektorowi Zachodniopomorskiego Oddziału Wojewódzkiego 
Narodowego Funduszu Zdrowia, konsultantowi wojewódzkiemu w dziedzinie 
neurologii, Prezesowi Okręgowej Rady Lekarskiej w Szczecinie. 

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały Przewodniczący 
Zarządu Powiatu w Wałczu poddał niniejszy projekt pod głosowanie. 

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu w Wałczu jednogłośnie podjął uchwałę 
Nr  147/422/2022/ORP w sprawie stanowiska i apelu 107 Szpitala 
Wojskowego z Przychodnią w Wałczu. 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 9* do protokołu. 

Ad pkt 5 
Sprawy bieżące. 

Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące wnioski i pisma skierowane do Zarządu 
Powiatu: 

1. Wniosek z dnia 11 października 2022 roku Prezesa Zarządu Rejonowego 

Ligi Obrony Kraju w Wałczu o dofinansowanie zawodów strzeleckich 

z okazji Narodowego Święta Niepodległości w dniu 11 listopada 2022 

roku. (załącznik nr 10* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek pozytywnie i przyznał 

wsparcie finansowe w wysokości 500,00 zł. 

2. Wniosek z dnia 27 września 2022 roku Komendanta 107 Szpitala 

Wojskowego z Przychodnią SPZOZ w Wałczu w sprawie dofinansowania 

badań mammograficznych w trakcie akcji profilaktycznej dnia 

20 października 2022 roku w 107 Szpitalu Wojskowym z Przychodnią 

SPZOZ w Wałczu. (załącznik nr 11* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek pozytywnie i zdecydował 

o udzieleniu wsparcia finansowego w formie dotacji w wysokości 
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3 000,00 zł. 

3. Pismo z dnia 06 października 2022 roku Przewodniczącego Rady 

Powiatu w Wałczu, przekazujące wniosek z dnia 27 września 2022 roku 

Komendanta 107 Szpitala Wojskowego z Przychodnią SPZOZ w Wałczu 

w sprawie dofinansowania zakupu ambulansów dla 107 Szpitala 

Wojskowego z Przychodnią SPZOZ w Wałczu. (załącznik nr 12* do 

protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu zapoznał się z wnioskiem i informuje, że na 

posiedzeniu w dniu 21 września 2022 roku wyraził zgodę na 

wprowadzenie do budżetu Powiatu Wałeckiego na rok 2022 kwoty 

12 000,00 zł na wsparcie finansowe dla 107 Szpitala Wojskowego 

z Przychodnią SPZOZ w Wałczu z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zakupu ambulansu. 

4. Pismo z dnia 03 października 2022 roku Naczelnika Wydziału Geodezji, 

Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami w/m dotyczące 

wypowiedzenia umowy użyczenia oraz zawarciu w jej miejsce umowy 

najmu lokalu dla Inspekcji Weterynaryjnej Powiatowego Inspektoratu 

Weterynarii w Wałczu. (załącznik nr 13* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu zapoznał się z pismem i zdecydował o podjęciu 

rozmów z Inspekcją Weterynaryjną Powiatowym Inspektoratem 

Weterynarii w Wałczu dotyczących wypowiedzenia umowy użyczenia 

oraz zawarciu w jej miejsce umowy najmu lokalu. 

5. Wystąpienie pokontrolne z dnia 04 października 2022 roku Komisji 
Rewizyjnej Rady Powiatu w Wałczu w sprawie kontroli 
przeprowadzonej w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wałczu. 
(załącznik nr 14* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu zapoznał się z wystąpieniem. 

Ad pkt 6 
Wolne wnioski i zapytania. 

Wobec braku głosów w pkt „Wolne wnioski i zapytania” i wobec wyczerpania 
porządku posiedzenia Starosta Wałecki o godz. 09:45 zamknął posiedzenie 
Zarządu Powiatu Nr 147/2022. 



ORP.0022.1.147.2022 

6 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

/-/ Agnieszka Kowalska 

Zarząd Powiatu: 

/-/ Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 

/-/ Jolanta Wegner – Wicestarosta Wałecki 

/-/ Jan Grudziński – Członek Zarządu Powiatu 

* załączniki do wglądu w Wydziale Organizacyjno – Prawnym Starostwa Powiatowego 
w Wałczu 


